



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 г. № 730-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 30 декабря 2013 г. № 809-п "О государственной программе Волгоградской области "Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Волгоградской области" на 2014–2016 годы"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 30 декабря 2013 г. № 809-п "О государственной программе Волгоградской области "Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Волгоградской области" на 2014–2016 годы" следующие изменения:

1.1. В государственной программе Волгоградской области "Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Волгоградской области" на 2014–2016 годы, утвержденной названным постановлением (далее именуется – государственная программа):

1.1.1. В паспорте позицию "Объем и источники финансирования государственной программы" изложить в следующей редакции:

"Объем и источники финансирования государственной программы - финансирование государственной программы осуществляется за счет средств областного бюджета. Общий объем ассигнований на финансирование государственной программы на 2014–2016 годы составляет 242202,8 тыс.рублей, в том числе по годам:  
2014 год – 61841,8 тыс.рублей;  
2015 год – 77855,4 тыс.рублей;  
2016 год – 102505,6 тыс.рублей".

1.1.2. В разделе 4 в абзаце двадцатом цифры "68183,2" заменить цифрами "68105,3".

1.1.3. В разделе 6:

в абзаце четырнадцатом цифры "68183,2" заменить цифрами "68105,3";  
абзацы третий–шестой исключить.

1.2. В приложении 2 к государственной программе в таблице 2 в графах 5 и 7:

в пункте 1 цифры "72860,8" заменить цифрами "72593,8";  
в подпункте 1.5 цифры "40025,8" заменить цифрами "39758,8";  
в пункте 3 и подпункте 3.1. цифры "4759,1" заменить цифрами "4681,2";  
в пункте 4 и подпункте 4.1 цифры "52000,0" заменить цифрами "24551,8";

в строке "Итого по 2016 году реализации" цифры "130298,7" заменить цифрами "102505,6".

1.3. В приложении 3 к государственной программе в пункте 2 в графе 11 цифры "4759,1" заменить цифрами "4681,2".

1.4. В приложении 4 к государственной программе в графах 4 и 6 цифры "72360,8", "56759,1", "130298,7" и "269995,9" заменить соответственно цифрами "72093,8", "29233,0", "102505,6" и "242202,8".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора  
Волгоградской области**



**Е.А.Харичкин**